
平成30年2月5日

第20回さば街道参加申込の皆様へ

ＮＰＯ法人京都府ウオーキング協会

会長 野村　忠明

拝啓、立春の候、会員の皆様はいかがお過ごしですか。

第20回「さば街道ウオーク」に多数参加申込頂き有難うございました。

参加人員50名・定員オーバーの場合は抽選ということで新春より募集開始し、

2月1日までに63名の申込がありました。

　2日目の宿泊先の定員は石楠花荘43名、笹ゆり荘12名　計５５名が最大です。

　スタッフ人員13名（車両３台で運転手・サポート員６名、リーダー・アンカー７名）を

除いて５０名の方で抽選せざるを得なくなりましたことをご報告致します。

ご期待に答えられずまことに申し訳ございませんがよろしくお願い申し上げます。

        記

公開抽選要領

抽選日： 平成３０年2月24日（土）総会ウオーク「京の五花街ウオーク」昼食時

抽選場所：　　昼食休憩場所（京都御苑富小路休憩所）

抽選方法：　公開抽選とします当日参加の会員さんに２名お願いして「クジ」を引いて

頂きます。

立会人： 当日例会に参加頂ける「第２０回鯖街道申込者」

当選人員：　４２名（55名ー13名）。従って落選者は８名となります。

＊　抽選結果については参加申込者全員にご連絡致します。

＊　残念ながら落選された方にはお預かりした参加費を速やかにお返し致します。

以上


